Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

…………………………………
    (miejscowość, data)
Gmina Żagań o Statusie Miejskim

 Pl. Słowiański 17

 68-100 Żagań

OFERTA

Oznaczenie Wykonawcy:

	Nazwa wykonawcy:
	

	Adres wykonawcy:
	

	Telefon
	

	e-mail
	

	NIP
	

	REGON
	

	Nr rachunku
	


Nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty o wykonanie zamówienia publicznego o wartości powyżej 6.000 euro, a nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia pn. „Usługa SMS dla mieszkańców” za łączną cenę brutto: ……………………… zł, słownie: ………………………………….………………………………………………………… zł, w tym…………… % podatku VAT tj. ……………………zł, zł. Cena o wartości netto ……………………… zł, słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………………………  zł.
Wartość brutto oferty wynika z iloczynu ceny jednostkowej za FULL SMS i podanej przez Zamawiającego szacunkowej dwunastomiesięcznej ilości full smsów.
Poniższa tabela zawiera stosowne wyliczenia: 

	L.p.
	Szacunkowa ilość SMSÓW FULL/ wysłanych przez 12 miesięcy
	Cena jednostkowa netto
	Wartość NETTO

(2 x 3)
	Kwota

podatku

VAT

w PLN
	WARTOŚĆ BRUTTO

 (kol. 4 + 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	500.000,00*

	
	
	
	


* Podana ilości SMS jest wartością szacunkową, która może ulec zmianie w trakcie trwania realizacji usługi. Zamawiający zastrzega uzależnienie realizacji zamówienia w zależności od rzeczywistych potrzeb. Wykonawca nie będzie miał prawa dochodzenia roszczeń wobec Zamawiającego z tytułu zamówienia mniejszej ilości.
1. Przystępując do udziału w niniejszym postępowaniu oświadczam, że:

2. Zapoznałem się z przedmiotem zamówienia, zdobyłem niezbędną wiedzę związaną 
z przedmiotem zamówienia i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń do przedmiotu zamówienia ani do postanowień umowy.

3. Posiadam uprawnienia do wykonania przedmiotu zamówienia oraz dysponuję niezbędną wiedzą i doświadczeniem, dysponuję odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jak również posiadam odpowiednią sytuację finansową i ekonomiczną do wykonania zamówienia.
4. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.
5. Osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane prawem uprawnienia do wykonania przedmiotu zamówienia.
6. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie podanym w zaproszeniu do składania ofert.
7. Wyliczona cena brutto obejmuje wszystkie koszty i składniki niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia.
8. Zamierzam / Nie zamierzam* powierzyć części zamówienia (podać jakiej części zamówienia to dotyczy) podwykonawcom……………………………………….……………………………………………………………
………………………………………..………………….………………………
                                 (podpis Oferenta lub osoby uprawnionej do jego reprezentacji)
*niepotrzebne skreślić
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